[bookmark: _GoBack]Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

От 30 октября 2012 года № 42

«О заключении соглашения между администрацией
городского поселения «Новокручининское» и администрацией
Муниципального района «Читинский район» о передаче
осуществления части полномочий»

Признавая необходимость сохранения на территории района единого культурного пространства. Целях реализации конструкционных прав граждан на участие в культурной жизни и пользования учреждениями культуры, а также на доступ к культурным ценностям, для долговременного сотрудничества на договорной основе

Совет городского поселения «Новокручининское»

Р Е Ш И Л:

1. Заключить соглашение между администрацией городского поселения «Новокручининское» и администрацией МР «Читинский район» о передаче
Осуществления части полномочий по вопросу создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения ус лугами организаций культуры.
(приложение 1,2).

Глава городского поселения
«Новокручининское» М.П.Леднев